www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

68 Ano XVIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 26 de Maio de 2020 • Edição IVLXXVIII

(Continua na próxima página)

c..v-1-ººs S-~ r : , +~

===========================--i (J ~-
e> ~=-~

1_1 ESTADO DO PIAUI · -•,f".!::
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL ;:,ciê-nAr

GABINETE DO PREFEITO --

DECRETONII 014/2020 SEBASTlÃO LEAL 20 DE MAIO DE 2020

Homologa o resultado final do concurso
publla> instltu(do pelo Edital n~ 01/2019 e
d;lo outras provid~nct=

O PREFETO MUNIOPAL DE SEBASnÃO 1.EAI,. ESTADO 00 PIAUf, no uso de suas
atribuições legais, em especial as que lhe são conferidas pela Lei QrgAnlca do
Munldplo,

RESOLVE;

A~ 1_11 - Homologar o resultado final do concurso publico lnstituldo pelo Edital ""
01/2019, de U de novembro de 201-9, veiculado no Dl.llr1o Oficial dos Munldplos em
sua edição de.19/11/2019.

Par;lografo Único - A llsta constamE no anexo unlco deste Deueto, referente à
homologação do resultado final, encontra-se djscrlmlnada por ·códlgo do cargo e cargo,
constando suas Informações na seguinte ordem: numero de Inscrição, nome do
candidato, total de pontos obtidos e dassfflcaçlo.

~ 211 , O concurso publico ter.i a validade de 02(dols) anos, podendo ser prorrogado
uma unlca vez pcir Igual período.

SebHtl:lo Leal- PI, 20 de Maio de 2020.

~
ÃNGElO PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNIOPA.L

AMEXO ÚNICO DO DECRETO N9 014 /2020
RESULTADO ANAL 00 CONCURSO PÚBLICO

CARGO: 001- ASSESSOR JURIDICO
APROVAOOISl: 034137664 • SotON AMORIM FEITOSA, 72.00, 1.
ÇtASSIFICAQO{SI: 034139323 - TARCÍSIO ANDRADE DE CARVALHO, 68.00, 2; 034137891 •
SÃMMEA PEREIRA VELOSO, 66.00, 3; 034ll8641 • MARCOS LUÍS OE CARVALHO BUENO, 64.00,
4; 034138279 • LUCAS DUARTE VIEIRA PIMENTEL, 63.00, 5; 034131102. • MARCOS AURl:LIO
ALVES DE CARVALHO. 63.00. 6; 0341382.77 • HELTON ClÍRISSON MELO ALMEtOA, 62.00, 7.

CARGO: 002 · AGENTE OE COHTROLE INTUtNO
APROVADQ(Sl: 03413892B • OSVALDO PORTElA IBIAPINA FILHO. 64.00. L
Ct.ASSIFICAD0(5): 034139070 - JOSE. LUIS 005 SANTOS SOUSA NETO, 62.00, 2; 034138236 • JOSE
JE<:ONIAS SOARES DE ARAWO JUNIOR. 62.00, 3.

CARGO: 003 - ENGENHElltO CVll
APROVAOO(Sl; 034138827 • FELYPE RAYAN DA SILVA SOUSA, 64.00, 1.

CARGO: 004- OOONTÕLOGO
APRQYADOCSJ; 034138417 • MARCELLO CL{STOFF GOME DE BRITO, 84.00, 1.
Ct,ASSfEICADO(S): 03413B312 • KASSIO RAfAEL OE SOUSA UMA, 80,00, 2; 034139407 • JAINE
DIAS OE SOUSA, 67.00, 3; 034138124 • SÁVIO UMA OUTRA. 65.00, 4; 034135758 • slRGIO JOSI:

ARAÚJO MOTA, 6LOO. 5.

CARGO: 005 · ENFBIMllRO
APROVAQO(Sl: 034136965 - RENATTA LORENNA FERREIRA DOS SANTOS, 71.00, 1.
CLASSIFICADO(SI: 034137849 • SHELMA FEITOSA DOS SANTOS, 70,00, 2; 034136176 · EI.AlNE
CRISTINA DE SOUSA. 66.00, 3; 034137678 - MARCOS DA ROCHA EVARISTO, 65.00, 4; 03413766&
• WDIANE ROORIGUES DIAS SILVA, 64.00, S; 0341.36537 • LAISSA REHARA PIAUIUNO NUNES,
63.00, 6; 034141790 • ICARLANNY PINHEIRO ZANG, 61.00, 7; 034136546 - Gl8ERCIA LOPES
SOARES, 61.00, 8; 034138132 • LENISE RAYANNE DE MORAES GUIMARÃES, 60.00, 9; 034138379
• MlltsslA MILENE DE-SÁ MOUSINHO, 60.00, 10; 034137845" • MAYARA DUARTE VElOSO, 60.00.

11.

CARGO: 006 · RSCAL OE INSPEÇÃO SANITÁRIA
Não houve cond/cksto opnwrnlo ou dassifimdo.

CARGO: 007 • ASIOTtRAPEUTA
Não t.ouve condidotr> aprowdo ou clollificodo.

CARGO: OOI · FONOAUDIÔLOGO
Não houw candidata aprovado ou dossf/icado.

CARGO: 009 - FARMAdtme0-810QulMICO
N6o houve condidoto oprow,do ou dossif/cado.

CARGO: 010-NIJTIUOONISTA
APROVAQO{Sl: 034139780 - LAURENY JIJLIANNE DE BRITO GOMES, 68.00, 1.

CARGO: 011 • EDUCADOR FISICO
N~o houv~ c.andidato aprovado ou dosslfim.da.

CARGO: 012 • PSlcÓLOGO
APROVAOOfSJ: 03U3585g • GRAZYEUE ROCHA GUEDES AlCOfORADO, 65.00, 1; 034138767 •
lUSANNA DUARTE BENVINDO NEIVA, 63.00, 2.
CLASSIFICAOO{SI: 034142355 • JUFERSON OIA5 FREITAS, 62.110, 3 .

CARGO: 013 - ASSISTENn SOCIAL
APROVAOOjSl : 034137388 - RITA FEITOSA OE FRANÇA NETA, 63.00, l .
CIASSIFICAOOjS): 034136692 - ANA PAUIA BAR80SA GOMES VIEIRA. 60.00, 2.

CARGO: 01A • PROFESSOR DE EDUCAÇ,lo INFANTIL - Z URJIANA
Não h-comlldatc aprovado ou e/ossificado,

CARGO: 015. PROFESSOR OE EDUCAÇÃO INFAMll • TAMBORIL
Não houv~ candidato aprovado ou clas$ificada.

CARGO: 016 • PROfESSOR 00 1• AD 5> ANO-TAMBORIL
N8o houve candidata aprovado ou da.ssijk.ado,

CARGO: 017 · PROFESSOR001• AOS• ANO - POÇOS
APROVADO(SI : 034138217 • ANDERWA ALVES DA SILVA, 71.00, 1.

CARGO: OU. PIIOf'ES,SOR 00 61 AD 91 ANO - PORT\JG\Jts • Z. URBANA
Ndo houve candidato aprovado ou cl05St/kodo.

CARGO: 01.9. PROFESSOR 00 61 AO 911 ANO - PORTUGUts • TAMIORll
N8o h<>IN~ candidato aprovado ou dossl[Tcado.

CARGO: 020 - PROFESSOR 00 61 AO 91 ANO - PORTUGUts • SANTA Ff
Não houv~ candidato aprovado °" danificado.

CARGO: 021 - PROFESSOR 00 61 IID 91 ANO- GEOGRAAA • TAM80fUL
Nõo houve candidato aprovado ou dauificado.

CARGO: O;tZ . PROFE5SOR 00 6• 11D 91 ANO- EDUCAÇÃO ÃSICA • TAMBOR.IL
Nao ltouve cand.idaco apmvodo ou ~ ificado.

CARGO: 023 • P110FESSOR 00 60 AO 91 ANO • lOUCAÇÃO ÁSICA • SANTA ft
APROVApojSI: 034137514 . EVANILDA PAIXÃO CAMPOS DE ARAUJO, 60.00, l ,

CARGO: 02'1. PROFESSOR 00 61 AO 90 ANO· MATEMÁTICA · TAMBOIUL
APROVAOOISI : 034136530 " GEORGE GOMES MARTINS, 61.00, 1.

CARG0:025 - PROFESSOR 006t A0911 ANO - OfNCIASBIOlóGICAS •TAMIORIL
APROVAQOfSI: 0341373Sg • AUO<Y lUll RIBEIRO E SILVA. 69.00, 1.
CIASSIACAPQ(Sl : 034138432 • BRUNNA MOTA AZEVEDO, 61 .00, 2.

CARGO: 026 • FISCAl DE TRIBUT05
Não houw cand;doto OJHOVOdO ou c.l0$$1/1CQ.dO.

CAIIGO: 027 • AGENTE COMUNITAltlo DE SA0DE • Z. UR8ANA
APROVAOO(Sl: 034137.153 • LORRAHE SUEUN OOS SANTOS, 65.00, 1.
ClASSIRÇAOO(SI: 034137810 • ANANOA APAREO OA DE SOUSA SARAIVA, 62.00, 2; 034136536 •
THAYS OE SOUSA SILVA, 62.00, 3.

CARGO: Oll- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE· TAMBORIL
APROYAOOISI: 034137809 • MVLENNA DE NORONHA PAIVA, 68.00, l ,
CLASSIACAOO{Sl: 034138526 • ELIANE CARVALHO FERREIRA. 65.00. 2; 034138970 • AI.ANNA
PATRICIA BORGES SARAIVA, 65.00, 3; 034136477 • DOMINGAS 005 SANTOS COSTA, 62.00, 4;
034139012 • CARLA DE SOUSA SILVA, 60.00, 5.

CARGO: 029 • AGENTE COMUNITÁRIO OE SAÚDI: • JIBOIA
APROVApojSI: 034137172 • JOSIHOO TAVARES OE SOUSA.. 60.00. 1.

ClASSlílÇAOO!SI: 034138283 • JOANACI FERREIRA OOS SANTOS SOUSA. 60.00. 2.

CAIIGO: 030 • AGENTE COMUNITÃRIO DE SAÚDE • POÇOS
Nào howe ~andidato aprovado ou classificada.

CARGO: 031 - AGENTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE · SANTA Ft
Ndo houve cond;da10 aprovada ou <lo$3/f,c,da.

CARGO: 032 • AGENTE DE ~01:MIAS
APRO\/AOOISI: 034135345 • KEILON PEREIRA DOS SANTOS. 62.00. 1.

CARGO: 033 . TtCNICO EM l:.NfERMAGEM · Z. URIIANA
N6a houv~ cafJd;dara aprovado ou doss;ficado.

CARGO: 034 . U:CNICO EM ENFERMAGEM - TAMBORIL
APROVAOO(SI: 034142481 - MARINA SIQUEIRA NUNES RODRIGUES, 62.00, l.

CARGO: 035 • TICNICO EM ENFtRMAGEM " JIBOIA
N/Sa hauv" candidato aprovada au closslflcodo.

CARGO: 036 " Tl!CNICO EM ENFfRMAGEM • POÇOS
N6o llt>uw candidato opmwda ou da<Si/icado.

CARGO: 037 - TtCHICO EM ENFERMAGIM - SANTA 11.
Não houv<, a,ndidoU> aprovado ou dassif/w do.

CARGO: 038 • TÉCNICO EM INFORMÁTICA
Não houve comlidoto aprovado ou cJrn,jf ,cado.

CARGO: 039 • AUXILIAII ADMINl5TIIAT1VO
APROVADQ1Sl : 034135539 • MlSAEL OLIVEIRA DE SOUSA, 73.00, 1; 034138278 • MARIA DO
SOCORRO SILVA OE SOUSA. 73.00. 2; 034135946 • JOYCELENIA MENDONÇA SllVA, 72.00, 3;
034136959 . ANTONIO OE FREITAS DOS SANTOS NfTO. 71.00, 4 ; 0341380S9 • CAMILA OE SOUSA
VELOSO. 70.00, 5; 0341.36482 • CLARA DE JESUS OLIVEIRA. 70 .00, 6 .
CIASSIFICAOO{Sl : 034136067 • MAROONIO FERREIRA SILVA. 67.00, 7 ; 034.136761 • KENHA
GOMES UMA, 67.00, 8; 03-4142315 • /ANNAl8 BESERRA BENIIINDO ROSADO, 67.00, 9 ;
034138974 • CARLA PATRICIA FEITOSA DE SOUSA,. 66.00, 10; 034136671 • FREDSON JOSÉ DE

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

69Ano XVIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 26 de Maio de 2020 • Edição IVLXXVIII
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~

ESTADO DO PIAUI ~s:t'WL
PREFEITURA MUNICIPAL OE SEBASTIÃO LEAL

GABINETE DO PREFBTO

SOUSA, 66.00, U ; 034137373 • ÊRIA RAFHAElA OE LIMA SARAIVA, 66.00, U; 03413692.!I • ROSY
Mim cotLHo MARTINS. 66.00. 13; 034135343 • MOISÍS OE SOUSA VELOSO. 65.00. 14;
034135831 • JHEYSSON SANTANA DA SILVA, 65.00, 15; 034138113 . THYAGO LUIZ DOS SANTOS
SOUSA, 64.00. 16; 034136942 • RAYTON CARDOSO OE MATOS, 64.00, 17; 034136509 • VILDSON
LEAL SANTOS BARBOSA, 62..00, 18; 03413S466 • VINICIUS RODRIGUES BARBOSA, 62.00, 19;
034137652. • ALESSANORA SANTOS PONCIANO, 62.00. 20; 034135679 • VERONICA SOBRINHA
DOS SANTOS COSTA, 61.00, 2.1; 034138738 • THAR1.YS RODRIGUES DA SILVA, 61.00, 22;
034138455 - ETNNY COELHO OE SA PEREIRA, 60.00. 23; 034137672 - NAJARA DA SILVA
ROORJGUES, 60.00, 24.

CARGO: <MO· FISCAL OE OBRAS
Não houwt candidata optavado ou daS$ifieoda.

CARGO: 0,11 • MOTORISTA · Z. URBANA
APROVAQO{Sl: 034136902 • AOAILTON PEREIRA BORGES. 85.00. l ; 034136789 • JOAO PAULO
CARREIRO SANTIAGO, B2.00, 2; 034137615 • rTAMAR DA SILVA COSTA, 8LOO, 3; 034138218 •
FRANCISCO DUQUE CARVALHO, 78.00, 4; 034139284 • ALIRJO EMANUEU OE SOUSA E SILVA.
76.00. s.
CLASSlFICAOO(SI: 034138200 • ALMIR DA SILVA COSTA, 75.00, 6; 034137874 • GONCALO OE
ARAUJO PEREIRA, 7S.OO, 7; 034138n3 • WILSON OE SOUSA SANTOS, 74.00, 8; 034139272 .
CELEOON DA SILVA DIAS, 73.00, 9; 034138n6 • JONES DA SILVA E SOUSA, 72.00, 10; 034-137321
- LUCAS MONTEIRO ALVES, 72.00, 11; 034136557 • OTÁVIO OE ARAUJO OUVElRA, 72.00, U ;
034138808 • EVANALOO DA SILVA AMORIM, 71.00. 13; 034138855 • KENNEDY WILIAM OE
ALMEIOA SOUSA, 70.00, 14; 034138754 • W ESllEY OE .SOUSA. 70.00. 15; 034138394 • JOSE
FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS, 70.00, 16; 034137865 • PAULO AFONSO OE ARAUJO
VIEIRA, 70.00, 17; 034136922 • CLEOELVAN OE SOUSA CARVALHO, 69.00, 18; 034-138242 •
ANTONIO EOILSON OE MASCARENHAS NUNES JUNIOR, 69.00, 19; 034138842 - LEONILOO ALVES
DA SILVA, 69.00, 20; 034138191 • LUCIANO ALVES 00 NASCIMENTO, 68.00. 2l.; 034137951 •
CILAS DE SOUSA ARAUJO, 67.00, 22; 034142441 • MENDEISOONH ROSAl NUNES, 67.00, 23;
034136198 • MARCOS Af'ITONIO DE FARIAS, 66.00, 24; 034138527 - ELLKE CARNEIRO AMANCIO
DE ARAÚJO. 66.00, 25; 034138280 • MAURO ALVES DE ALENCAR. 66.00, 26; 034137U7 • JOSE
FRANCILOO LOPES DOS SANTOS, 65.00. 27; 03413n l8 • JONEY VIEIRA TERTULIANO, 65.00, 28;
034138659 • SILVIO DE SOUSA ARAÚJO, 64.00, 29; 0341.36506 - ARINALDO DE SOUSA VELOSO.
63.00, 30; 034l.38010 • MARClfi DOS SANTOS ALVES, 63.00, .3l.; 034137801 • IVALOO OE SOUSA
VELOSO, 62.00, 32; 0341.37430 - RAYLAN MONTEIRO SANTIAGUA, 6LOO, 33; 034138729 . JONAS
DE ALMEIDA ROCHA, 61.00, 34; 034l.38442 - LAllTON BISPO DE SOUSA, 61.00, 35; 034136806 -
ROMÁRIO RAIMUNDO DE CARVALHO, 60.00, 36; 034138779 • WlêNOEU RESPLANDES
GUIMARAES, 60.00, 37; 034137433 • PAULO ROBERTO DO AMARAL JUNIOR, 60.00, 38;
034138340 • FERNANDO JOSt DOS SAf'ITOS. 60.00, 39. .

CARGO: 042 ·MOTORISTA· SANTA F(
APROVAOO(Sl: 034136903 • WINTSON MARCEL ÁGUIA DUARTI DELMONDES PEREIRA,. 84.00. 1;
034l.38839 - JOSE ORLANDO FERREIRA DE SOUSA, 75.00, 2; 0341422.3S • FA810 MUNIZ DOS
REJS, 75.00, 3.
CLASSIFICAOO(SI: 034138745 • EDlLBEFrTO TEIXEIRA MARTINS, 71.00, 4; 034137497 • ROMÁRIO
DIAS DOS SAf'ITOS, 68.00, S; 034136562 - FRANCISCO OSÓRIO SILVA PEREIRA. 67.00, 6;
034139020 - FAANK PIR.ES DE SOUSA, 67.00. 7; 0341.36527 • SERGIO REIS DO CARMO NUNES,
66.00, 8; 034137684 • MARCELIO MACHADO MATOS, 65.00. 9; 034136674 - EVILA NOGUEIRA
DOS SANTOS, 65.00, 10; 034138674 • SILVIO SANTOS BENVINDO GUIMARÃES, 64.00, 11;
034138913 • DIOGO SANTANA UMA, 64.00, U ; 034138587 - JOÃO DE ANDRADE FILHO, 6.1.00,

13; 034138850 • HILDEBRANDO FERNANDES 005 SANTOS, 61.00, 14; 034137879 - REGINALOO
FERREIRA DOS SANTOS MACHADO, 60.00, .15; 034136735 • FLAVIO BARBOSA UMA, 60.00. 16.

CAAGO: 043 · MOTORISTA-TAMBORIL
APROVADO(S): 034139639 • EDUARDO RODRIGUES ANTONACI, 6l..OO. L

CARGO: 044 • MERENDEIRA• Z. URBANA
APROYADO(Sl: 034138615 • RENATA M ESSIAS ALVES. n .oo. 1.
ClASSIFIÇAOO(SI: 034137162 • LORRANE SUEL.fN DOS SANTOS, 7.1.00, 2; 034137459 • MARl.fNE
ALVES DE ARAUJO, 63.00, 3; 034136598 • IUUANA MARTINS RAMOS SOUSA, 61.00, 4 .

CARGO: <M.!i - MERENDEIRA - TAMBORIL
APROVADO(SI: 034138695 • OtBORA ALVES DAMASCENO, 62.00. 1.

CAAGO: IM6 • MERENDEIRA - SANTA R
APRQYADOISI: 034138949 • EDINALDA CAVAlCANTE DE MORAIS, 65.00, 1.
CLASSlFICApo(SI: 034138456 • IANARA DUARTE LOPES, 64.00, 2; 034138749 - VERBENA AlVES
DOS SANTOS, 6L OO, 3; 034138307 • ANA ROSA DOS SANTOS PINTO, 61.00. 4; 034136748 -
EVANA1DO FRANCISCO DE OLIVEIRA, 60.00, 5.

CAIIGO: 047 - AUXIUAR OI: SERVIÇOS GERAIS - Z. UIUIANA
APROVAOOISI: 034139106 - LAIANE CRl!>llNA ARAUJO, 76.00, 1; 034137855 • EMERSON
FERNANDES GONÇALVES. 76.00. 2; 034138722 • RAIRES DA PAIXÃO FERREIRA. 75.00. 3;
034139335 • VAlQUIRIA MARIA DE SOUSA, 74 .00, 4 .
ClASSIFICADO(Sl: 034138768 • MARlA FRANCISCA BRrro VELOSO, 74.00, 5; 034137910 •
HEI..ENILMA MARIA DE SOUSA BRITO, 74.00, 6; 034136456 - VANUBIA MARIA DE SOUSA, 73.00,
7; 034l.37090 • POUANA fErrOSA OE CARVALHO, 73.00, 8; 034138233 • NATAUA GONÇALVES OE
SOUSA, 72.00, 9 ; 034138-129 • ROSÃNGElA DE JESUS GUIMARÃES. 71 ,00, 10; 0341.38600 • KATIA
DAS DORES DE SOUSA, 71.00, ll; 034l.36474 • AlAIN DEANE DE SOUSA SARAIVA, 71.00, U;
034137940 • JOSENI CARVALHO COSTA. 71 .00, 13; 034l.3n59 • EDILMARIA PEREIRA DA SILVA
LOPES, 71.00, 14; 034137842 - BENTA ROCHA DOS SANTOS, 70.00, 15; 034139518 • EU.ANNE
APARECIDA DE SOUSA GAMA, 70.00. 16; 0341.37972 - ROSANIA SARAIVA BRrTO, 70.00, 17;
034l.38329 • JAQUEUNNE ELLEN DE SOUSA, 70.00, 18; 034138686 - TEUANA BORGES DA SILVA,
70.00. l.9; 034137571 • FERNANDA DE JESUS PEREIRA, 69.00, 20; 034141604 • GENIVÂNIA DE
ARAÚJO DA SILVA. 69.00, 21; 034137969 • GLEIANNE OE ALMEIDA SANTOS, 69.00. 2.2;
0341.36483 • YASMIM DA SILVA FRANÇA. 68.00, 23; 034139068 • OUVIA SILVA OSORIO. 68.00,
24; 034138769 • MAURIENE MATEUS OE SOUSA, 67.00, 25; 034J.37002 • OARU:NE OE ARAUJO
VELOSO. 67.00, 26; 034137928 • SAMARA DA SILVA CRUZ OE SOUSA, 67.00, 27; 034137853 •

MONYZA DUARTE UMA, 67.00, 28; 0341.36618 • lAIIA OE SOUSA SILVA, 67.00, 29; 034136754 -

ARINALVA DE SOUSA VELOSO, 67.00, 30; 034138151 - MARCILENE DE FREITAS CRUZ., 66.00, 31;

034138675 - KAROLINE DOS REIS PASSOS, 66.00, 32; 034138882 • RAFAElA PE'REIRA OE SOUSA,

66.00, 33; 0341.39329 • AUSANORA OE SOUSA SARAIVA, 66.00, 34; 034138543 • JANNE MARIA.

DA CRUZ SANTOS. 66.00. 35; 034138979 • SARA JANE BATISTA DA ROCHA, 66.00, 36; 034136827'

• JUCIMARIA OI' SOUSA BRITO, 65.00, 37; 0341.37950 - LANA PATRICIA OE SOUSA ALMEIDA,

65.00, 38; 034138282 - MARIA 00 SOCORRO SILVA DE SOUSA, 65.00, 39; 034139316 • TALUTA.

MARIA OE SQUSA, 6S.00, 40; 034136457 - OEUSELIA CORREIA DE SOUZA. 64.00, 41; 034137858 •

ANA PATIIICIA FERNANDES GONÇAlVES, 64.00, 42; 03'136825 - MARISA LORENA OE SOUSA

1/El.OSO, 64.00, 4-3; 034137456 • IANI MARIA OE SOUSA, 64.00.44; 034138790 • OEYS OONATA.

BUENO, 64.00, 4S; 034135873 - NAJARA DA SILVA RODRIGUES, 64.00, 46; 034136923 • IRAMAR.

FERREIRA DOS SANTOS, 63.00, 47; 034138088 • JOICE GOMES DE SOUSA, 63.00, "8; 034138344 •

LETÍOA OE FRANÇA MORAIS, 63.00, 49; 034137647 • AURIENE DE SOUSA VElOSO, 63.00, 50;

034138971 • MARCELA RODRIGUES OE SOUSA, 62.00, 51.; 034138662 • MANESIA MATEUS OE
SOUSA, 62.00, 52; 034137949 • lARISSA MARIA OE SOUSA, 62.00. 53; 034136985 - AIANE

FERREIRA BRITO, 62.00, 54; 034138369 • IZABELA DE SOUSA BRITO, 62.00, 55; 034138626 •

ERCÍUA DA SILVA CARVALHO, 62.00, 56; 034137022 - BREHA DE SOUSA, 62.00, 57; 034138784 -

ANA MARIA OE OUVEJRA DIAS, 62.00, 58; 034138359 • JULIANA ALVES DA SILVA, 61.00, S9;

034136793 • VIVIANE OE SOUSA SARAIVA, 61.00, 60; 034137007 • EVANDA MARIA DE SOUSA.

61.00, 61; 034137807 • CAMILA MARIA DUARTE OLIVEIRA, 61.00, 62; 0341387.!7 - GABRIELA DE

SOUSA GAMA. 61.00. 63; 034139009 - Kl.EIDIANA MARTINS REIS DE OLIVEIRA, 61.00, 64;
034137871 • 8ERONILOA OE SOUSA BRITO, 61.00, 65; 03413nl9 • JOS~UA ALVES DA.SILVA,.

60.00, 66; 034138578 - OANIE'LA _COSTA DA SILVA, 60.00, õl; 034-137706 - DAN!ElA ALMEJO.Ao

SOUSA"TOMAZ, 60.00, 68; 0~138766 - BRENO NENA SOARES, 60.00, 69; 034138621 - IRts

MARIA DE SOUSA GOMES, 60.00, 70.

CARGO: 048 · AUXIUAR DE SERVIÇOS GERAIS - TAMIIOIIJL

APROVAOO(Sl: 034138444 • SOLENE PEREIRA DE SANTANA, 61.00, 1.

CLASSIFICADO(S): 034139271 - WESORAS GEU XAVIER FEITOSA, 61.00, 2; 034138420 • EDUARDA.

GOMES MARTINS, 60.00, 3.

CARGO: 049-AUXJUAR OE SERVIÇOS GERAIS · SANTA R
APflOVAOO{SI: 034139986- OAYSE RIBEIRO DE SOUSA, 70.00, 1.

ClASSIACAOOISI; 034135579 • LffiCIA SOARES DA SILVA, 68.00, 2; 034138972 • ERICA FERREIRA.

DA SILVA, 65.00, 3; 034137704 • SILVANIA MARIA DE JESUS MESQUITA, 65.00, 4; 0341.36971 -

MARIA JOSEFA DE ARAUJO SILVA, 65.00, S; 0341375Sl • KALIANNV ARAUJO DE SOUSA. 63.00, 6·

034142145 • VANDERWCIA DA SILVA FEITOSA, 63.00, 7; 034138631 • DOUGLAS HENRIQUE

SANTOS FONSECA, 61.00, B.

CARGO: 050 · VIGIA· Z. URBANA
APROVADO{S) : 034139311 • EDINALOO FERREIRA DE CARVALHO. 81.00, 1; 034138980 • RAILTON

CARREIRO SALES, 81.00, 2; 034139362 • ElENILSO RIBEIRO DE SOUSA, 79.00, 3.
CLASS1FICADO(SI: 034138603 - JOSE FRANCISCO SOARES DA COSTA, 78 .00, 4; 03413m3 -

RONALDO FERNANDES DOS SANTOS, 76.00, 5; 034138639 - 1.EVI NOGUEIRA DA SILVA, 76.00, 6;.
034139041 • MOISB OE SOUSA VELOSO, 73.00, 7; 034137813 - ANANDA APARECIDA DE SOUSA

SARAIVA, 71.00, 8; 034138135 - EVALDO DOS SANTOS AlM.EIDA, 70.00, 9; 034137924 - RICARDO

JOSE DE SOUSA, 70.00, 10; 034138868 - OANIEl DA SILVA SANTOS, 70.00, 11; 034139351 •

ADEJLTON ROBERTO OE UMA. 69.00, 12; 034135374 - LETIOA MARIA DE MORAIS HOLANDA.

68.00, 13i 034138619 • CIRO FREITAS CARREIRO, 68.00, 14; 034139826 • RODRIGO GOMES 00
NASCIMENTO, 67.00, 15; 034136559 • GILSON OZORIO DA SILVA. 67.00, 16; 034ll8610 • LUIS

ROBERTO OEBON VIEIRA, 67.00, 17; 034137539 • MARCIEl DOS SANTOS DIAS, 66.00, 18;

034138321 - JOSIEtTON OA MATA NUNES, 66.00, 19; 034138310 • LUZIENE ARAUJO DOS
SANTOS, 65.00, 20; 034136613 • fREDISON JOSf DE SOUSA. 65.00, 21; 034138715 • RODRIGO

DOS SANTOS COSTA, 65.00, 22; 034136679 - PAULO HENRIQUE 00S SANTOS RODRIGUES, 64.00,

23; 034138467 • GEOWANNE COSTA DA SILVA. 64.00, 24; 034138005 • JOELI OA SILVA SOUZA,

64.00, 25; 034137010 - ROGÚ!IO DINIZ DA COSTA E SILVA, 64.00, 26; 034138534 • NATANIEL DA

SILVA FERREIRA, 63.00, 27; 034139617 • EUELSON FRANCISCO VELOSO, 63.00, 28; 0341.38012 •

FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUJO DA SILVA, 63.00, 29; 0341381.56 - JOAO HENRIQUE PEREIRA.

OE SOVZA, 63.00, 30; 034137698 - TAL/TA SILVA CRUZ, 62.00, 31; 034139680 • GERALDO

PESSOA SOARES FILHO, 62.00, 32; 034138099 • RICARDO NASCIMENTO DOS SANTOS, 62.00, '33;
034138681 • GIUARD LUIS OE SOUSA, 62.00, 34; 034139905- ERONILDES LOPES DA SllVA, 6LOO,

35; 03413n11 • WESll.EY VELOSO E SOUSA, 61.00. 36; 034137691 • ISRAfl MENEZES 005
SANTOS, 61.00, 37; 034137869 • THAUES HE.ESSON l.EAl. MESSIAS DA SILVA, 61.00, 38;

034138889 • JOÃO HENRIQUE BARROS MARTINS, 60.00, 39; 034139048 • CLEITON RAFAEL
GOMES DE SOUSA, 60.00, 40.

CARGO: 051 •VIGIA-TAMBORIL
APROVAOO(SI: 034138990-KlAYRIENE SEBASTlANA ALVES SOARES, 80.00, 1.

ClASSlFIÇAOO{S): 034142116 • A.DÃO ROCHA BRITO, 73.00, 2; 034138272 • JOSÉ FÉLIX FERREIRA

DOS SANTOS, 69.00, 3; 034138034 • ERISMAR FEITOSA DA SILVA. 6jl.OO, 4; 034137S76 • BRENO

FERREIRA DE SQUSA SANTOS, 66.00, 5; 034138647 - MARCOS HORIONE MENDES DA COSTA.

66.00, 6; 034138556 • RICARDO MARTINS FERREIRA. 64.00, 7; 034136728 • RUBEM FERREIRA 00
CARMO, 64.00. 8; 034l393S9 • dU511ANE-FEltREIRA NUNES DE OLIVEIRA, 62.00, 9.
ClASSIFIÇAOO(SI PCO: 0341.37576 • BRENO FERREIRA OE SOUSA SANTOS, 66.00, 1.

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent